Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Манчажская средняя образовательная школа»
 6233609, Свердловская область, Артинский район, с.Манчаж, ул 8 марта д 63а
тел: 834391-3-34-43 e-mail: mou_manchag@mail.ru   сайт: www/ manchazh.uralschool.ru

ПРИКАЗ № 43 – ОД
06.02.2019 г. 					                                                                          с. Манчаж
«О продлении сроков приостановления образовательного процесса
 в образовательных организациях Артинского городского округа»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Письмом начальника Красноуфимского отдела Роспотребнадзора по Свердловской области от 04.02.2019г. № 66-07-01/03-247-2019 «О ситуации по заболеваемости ОРВИ на территории Артинского ГО» и на основании приказа УО АГО
№ 23-од от 06.02.2019г. «О продлении сроков приостановления образовательного процесса в образовательных организациях АГО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в структурном подразделении
МАОУ «Манчажская СОШ»- «Детский сад с. Манчаж» и в филиале МАОУ «Манчажская СОШ»-«Детский сад д. Токари»  с 08 февраля 2019 года по
13 февраля  2019 года включительно.
2. Старшему воспитателю Мишиной Валентине Ивановне довести до родителей (законных представителей) информацию о приостановлении образовательного процесса.
3. Заместителю директора по АХР – Лукояновой Ларисе Ивановне организовать работу по проведению дезинфекционных мероприятий, влажной уборки помещений и обеззараживания воздуха
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора                             			                       Н.И. Озорнина

Секретарь
Трубеева Галия Эндельмановна
Mou_manchag@mail.ru